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Halkbekämpning och sabotage drabbar 
rulltrappor på Hässleholms station 
 
Under veckan som gått har rulltrapporna på statione n i Hässleholm drabbats driftsstop av 
två olika anledningar - sabotage och halkbekämpning .  
 
Jernhusen, som äger och utvecklar stationen i Hässleholm, har fått stoppa de båda 
rulltrapporna på stationen. På den ena rulltrappan upptäcktes att kedjan som drar runt 
trappstegen har tänjts ut. Detta beror på att grus som används utomhus för 
halkbekämpning kommer in via besökarnas skor. Då kedjan nu inte uppfyller de 
myndighetskrav som gäller beslutade Jernhusen att stänga av trappan av säkerhetsskäl. 
Att reparera denna trappa är ett omfattande arbete och kommer tyvärr att ta cirka två 
månader. 
 
Den andra rulltrappan har utsatts för sabotage då flera av trappstegen är förstörda. Detta 
har under fredagen polisanmälts. Reservdelar är beställda och reparationen påbörjas 
under nästa vecka och om allt går som det ska kommer arbetet vara klart på fredag 26 
mars.  
 
– Vi är medvetna om problemen och gör allt vad vi kan för att åtgärda detta på bästa sätt, 
men tyvärr kommer den ena rulltrappan ta tid att laga. Vi hoppas också att polisen kan 
hjälpa oss att få tag på de som saboterar rulltrappan. Vi har flera stationsvärdar på plats 
som kan hjälpa resenärerna till rätta, säger Kerstin Oldenburg, förvaltare på stationen.  
 
– Vi har skapat en tryggare station tillsammans med Hässleholms kommun och hoppas 
att polisen och socialtjänsten nu ytterligare satsar på att förebygga problem och 
brottslighet, säger Leif Svensson, säkerhetschef på Jernhusen. 
 
För mer information: 
Kerstin Oldenburg, förvaltare Jernhusen, tel: 040-631 27 29 
Leif Svensson, säkerhetschef Jernhusen, tel: 076-774 44 14 
 
 
Jernhusen äger, förvaltar och utvecklar ett fastighetsbestånd av stationer, underhålldepåer och 
godsterminaler längs den svenska järnvägen. Jernhusen är helägt av svenska staten. Jernhusen har ca 150 
medarbetare och huvudkontor i Stockholm. Fastighetsbeståndet uppgår till ca 280  fastigheter, med ett 
totalt marknadsvärde på ca 8,9 miljarder kronor. 


